
ﾘｽﾄ      品　　名       寸法 パナ品番 当社図番 一般材質 超硬新品 再　　生 備　考

1-180
ＪＶ
カッター固定刃
Fixed　Cutter

0552020 KS2600 N1

1-181
ＪＶ
カッター可動刃
Moving　Cutter

0552021 KS2601 N1

1-182
ＪＶ
クリンチバース
Clinch　Base

0554006 KS2602
N1
N2
N3

1-183
ＪＶ
カット＆クリンチャー
Cut＆Clincher

0554009 KS2603
N1
N2
N3

1-184
ＪＶ
ベンディングダイ
Bending　Die

0552043 KS2604 N1

1-185
ＪＶ
ｱﾝﾋﾞﾙ　スライダー
Anvil　Slider

0565046
KS2605 S1

1-186
ＪＶ                      L
挿入スライダー      R
Insertion　Slider

0552003
0552009 KS2606

N1
N2

S1
S2

1-187
JV
ｱﾝﾋﾞﾙ　プレート

0564019 KS2608 N1 S1

1-188
ＪＶ
ｸﾗﾝﾌﾟ　プレート　溝付
Clanp　Plate　　　標準

0564059 KS2609
E1
E2

S2

1-189
ＪＶ
ｸﾗﾝﾌﾟ　ピストン　溝付
Clanp　Piston　　標準

0564058 KS2614
E1
E2

N1
N2

S1
S2

1-190
ＪＶ
ガイド
Guide

0552022 KS2611 N1 S1

1-191
JV
プッシャー        L
Pusher           R

0552002
0552008

KS2613
S1
S2

1-192
JV
基準ピンレバー   L,R
Positioner  Lever

KS2615
E5
E6
E7

1-193
JV
基準ピン （ﾃｰﾊﾟ型）
Positioner  Pin(Taoer）

KS1028 E

1-194
JV
基準ピン（ｽﾄﾚｰﾄ型）
Positioner Pin(Straght）

KS1079 E

1-195
JV
ベルトローラー(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ内臓）
Pully(Large Size）

KS2610 E1

1-196
JV
ベルトローラー(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ内臓）
Pully(Smoll Size）

KS2616 E1

1-197
JV
チューブホルダー

KS2617 E1

1-198
JV
サブクリンチベース

KS2618 E1

1-199

      アキシャル      アキシャル      アキシャル      アキシャル機機機機

       ＪＶ       ＪＶ       ＪＶ       ＪＶ・・・・ＪＶＫＪＶＫＪＶＫＪＶＫ機 部品一覧表機 部品一覧表機 部品一覧表機 部品一覧表

自動挿入機自動挿入機自動挿入機自動挿入機((((ﾃﾃﾃﾃﾞ゙゙゙ｨｽｸﾘｰﾄｨｽｸﾘｰﾄｨｽｸﾘｰﾄｨｽｸﾘｰﾄ））））部品一覧表部品一覧表部品一覧表部品一覧表

1



アキシャル用部品 JVK
AXIAL LEAD PARTS

1-210
JVK
クリンチベース
Clinch Base

0554008 KS2700 N1 S1

1-211
JVK
カット＆クリンチャー
Cutter&Clincher

0554009 KS2701 N1 S1

1-212
JVK
ベンディングダイ                     L
Bending Die                          R

KS2702
E1
E2

N1
N2

S1
S2

1-213
JVK
カッター固定刃                       L
Fixed Cutter                          R

KS2703
S1
S2

1-214
JVK
挿入スライダー                      L
                                         R

KS2704
S1
S2

1-215
JVK
カッター可動刃                       L
Moving Cutter                        R

KS2705
S1
S2

1-216

1-217

アキシャル挿入機　ＪＶ
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